XVI DUATLON DE VALDEBEBAS. CAMPEONATO DE
MADRID POR CLUBES.

CLASIFICACION GENERAL SUPERSPRINT POPULAR

Dorsal Nombre

Categoria

Estado

T

T2

RUN2

Meta

Pos.
General

Pos. Pos.
Género Categoria

431
455

436

464

428

449
425

452

445
459

446

448
439
426

427

441
447
433
443
434
463
458
462
437

430

457

Manuel Diaz Roman
Ivan Tirado Gonzalez

Tony Garcia Gémez
Valeria Villafranca Sanz

Hugo Bernard Aladro

Miguel Rodriguez Vega
Ivan Agudo Tapias

Marcos Rosado Carrasco

Celso Masid Dieguez
Julia Millo Bretin

Fernando Guillermo Morales Luengo

Daniel Rodriguez Matellanes
Jorge Grande Merayo
Javier Alaez

Andrés Alberca Rueda

Javier Gutiérrez Solano
Valentin Riou

Javier Galipienzo

Carlos Lopez Hernandez
Javier Gallego Montero
Cristina Utrilla

Laura Gallego Montero
Susana Rodriguez Lozano
Benito - Anselmo Gil Cano

Jorge De Zea Chacén

Marta Carruesco Palau

Delegado Técnico:Javier Rodriguez Tobias

Juez Arbitro: José Manuel Moreno

Veterano/a 2 M
Senior M

Sub-23 M

Sub-23 F

Sub-23 M

Veterano/a2 M
Veterano/a 1 M

Sub-23 M

Veterano/a 1 M
Sub-23 F

Veterano/a 1 M

Sub-23 M
Veterano/a 2 M
Veterano/a 1 M

Veterano/a 1 M

Veterano/a2 M
Senior M
Veterano/a2 M
Sub-23 M
Senior M
Veterano/a 1 F
Senior F
Veterano/a 1 F
Veterano/a2 M

Sub-23 M

Veterano/a 1 F

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRI INFINITY
MOSTOLES

AD TRIATLON
ECOSPORT
ALCOBENDAS

CLUB TRIATLON LAS

ROZAS
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

AD TRIATLON
ECOSPORT
ALCOBENDAS

INDEPENDIENTE

Finalizado
Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado

Finalizado
Finalizado

Finalizado

Finalizado

TRIATLON ALPEDRETE  Finalizado

AD TRIATLON
ECOSPORT
ALCOBENDAS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
CLUB TRIATLON

DIABLILLOS DE RIVAS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D. VALDEBEBAS

INDEPENDIENTE
TRITORREJON

INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON
MORALEJA DE
ENMEDIO

INDEPENDIENTE

Finalizado

Finalizado
Finalizado
Finalizado

Finalizado

Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado

Finalizado

Finalizado

00:08:16
00:07:55

00:08:30

00:09:00

00:07:58

00:10:11
00:08:58

00:09:09

00:09:54
00:10:10

00:09:47

00:09:34
00:10:44
00:11:16

00:11:21

00:10:30
00:09:39
00:11:16
00:09:02
00:13:02
00:12:46
00:11:08
00:12:27
00:10:43

00:11:21

00:12:46

00:01:39
00:01:44

00:01:27

00:01:29

00:01:50

00:02:38
00:02:03

00:01:57

00:01:58
00:01:54

00:02:25

00:02:41
00:01:59
00:02:59

00:02:22

00:02:40
00:03:10
00:02:59
00:02:21
00:03:11
00:02:23
00:02:29
00:01:56
00:02:10

00:02:08

00:02:42

00:19:24
00:20:07

00:20:02

00:22:46

00:23:45

00:19:50
00:22:56

00:24:02

00:24:46
00:24:25

00:24:16

00:26:17
00:24:10
00:23:53

00:25:06

00:27:26
00:27:48
00:27:46
00:34:46
00:26:04
00:29:00
00:32:16
00:30:19
00:32:41

00:32:20

00:30:23

eventsthinker

00:01:35
00:01:51

00:01:47

00:01:41

00:02:11

00:02:33
00:02:29

00:02:14

00:02:10
00:02:02

00:02:13

00:01:48
00:02:06
00:03:24

00:02:17

00:02:03
00:03:14
00:03:36
00:01:55
00:02:44
00:02:25
00:02:17
00:02:18
00:02:25

00:03:03

00:03:10

00:06:14
00:06:15

00:06:47

00:07:02

00:06:34

00:07:37
00:07:13

00:07:10

00:07:27
00:07:59

00:07:55

00:07:52
00:09:23
00:07:59

00:08:36

00:08:46
00:07:42
00:08:29
00:07:13
00:10:31
00:09:17
00:08:27
00:10:03
00:09:32

00:09:02

00:09:35

00:37:10
00:37:55

00:38:34

00:42:00

00:42:20

00:42:52
00:43:41

00:44:34

00:46:16
00:46:32

00:46:38

00:48:15
00:48:26
00:49:32

00:49:43

00:51:27
00:51:35
00:54:09
00:55:19
00:55:33
00:55:54
00:56:39
00:57:05
00:57:32

00:57:56

00:58:38

11

12
13
14

15

16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

26

2 1
3 1
1 1
4 2
5 2
6 1
7 3
8 2
2 2
9 3
10 4
11 3
12 4
13 5
14 4
15 2
16 5
17 5
18 3
3 1
4 1
5 2
19 6
20 6
6 3

08/2/2026 17:03:18

172



XVI DUATLON DE VALDEBEBAS. CAMPEONATO DE
MADRID POR CLUBES j}inwmawf 08[E£2026

CLASIFICACION GENERAL SUPERSPRINT POPULAR VALDEBEBAS av.ntsthinker

Pos. Pos. Pos.

Dorsal Nombre Categoria Estado T2 RUN2 Meta (o eral Género Categoria
456  Joanna Arestegui Chavez Senior F TRIBOOST Finalizado 00:12:35 00:02:34 00:33:09 00:02:46 00:09:54 01:01:00 27 7 2
460  Esther Parramén Jiménez Veterano/a 1 F INDEPENDIENTE Finalizado 00:13:21 00:03:20 00:33:52 00:03:38 00:10:40 01:04:53 28 8 4
5 WOLVES FACTORY oA 19- .02 22 .02 10- .04-
438  Juan Jose Gonzalez Gonzalez Veterano/a 1 M TRIATHLON CLUB Finalizado 00:12:49 00:03:39 00:33:57 00:03:46 00:10:40 01:04:53 29 21 6
429  Javier Chicharro Veterano/a 2 M INDEPENDIENTE Finalizado 00:12:22 00:04:34 00:33:21 00:05:18 00:09:16 01:04:53 30 22 7
444 Javier Martinez Moreno Veterano/a 2 M g(’\)“SCL’ED”;J LETICA Finalizado 00:18:09 00:03:50 00:38:44 00:04:20 00:14:18 01:19:24 31 23 8

Delegado Técnico:Javier Rodriguez Tobias H 08/2/2026 17:03:18
eventsthinker

Juez Arbitro: José Manuel Moreno 2/2



