

# XVI DUATLON DE VALDEBEBAS. CAMPEONATO DE MADRID POR CLUBES.

## CLASIFICACIÓN GENERAL SUPERSPRINT POPULAR



08 FEB 2026  
eventsthinker

Dorsal	Nombre	Categoría	Club	Estado	RUN1	T1	BIKE	T2	RUN2	Meta	Pos. General	Pos. Género	Pos. Categoría
431	Manuel Díaz Roman	Veterano/a 2 M	INDEPENDIENTE	Finalizado	00:08:16	00:01:39	00:19:24	00:01:35	00:06:14	00:37:10	1	1	1
455	Ivan Tirado Gonzalez	Senior M	INDEPENDIENTE	Finalizado	00:07:55	00:01:44	00:20:07	00:01:51	00:06:15	00:37:55	2	2	1
436	Tony García Gómez	Sub-23 M	TRI INFINITY MÓSTOLES	Finalizado	00:08:30	00:01:27	00:20:02	00:01:47	00:06:47	00:38:34	3	3	1
464	Valeria Villafranca Sanz	Sub-23 F	AD TRIATLÓN ECOSPORT ALCOBENDAS	Finalizado	00:09:00	00:01:29	00:22:46	00:01:41	00:07:02	00:42:00	4	1	1
428	Hugo Bernard Aladro	Sub-23 M	CLUB TRIATLON LAS ROZAS	Finalizado	00:07:58	00:01:50	00:23:45	00:02:11	00:06:34	00:42:20	5	4	2
449	Miguel Rodríguez Vega	Veterano/a 2 M	INDEPENDIENTE	Finalizado	00:10:11	00:02:38	00:19:50	00:02:33	00:07:37	00:42:52	6	5	2
425	Ivan Agudo Tapias	Veterano/a 1 M	INDEPENDIENTE	Finalizado	00:08:58	00:02:03	00:22:56	00:02:29	00:07:13	00:43:41	7	6	1
452	Marcos Rosado Carrasco	Sub-23 M	AD TRIATLÓN ECOSPORT ALCOBENDAS	Finalizado	00:09:09	00:01:57	00:24:02	00:02:14	00:07:10	00:44:34	8	7	3
445	Celso Masid Dieguez	Veterano/a 1 M	INDEPENDIENTE	Finalizado	00:09:54	00:01:58	00:24:46	00:02:10	00:07:27	00:46:16	9	8	2
459	Julia Millo Bretin	Sub-23 F	TRIATLÓN ALPEDRETE	Finalizado	00:10:10	00:01:54	00:24:25	00:02:02	00:07:59	00:46:32	10	2	2
446	Fernando Guillermo Morales Luengo	Veterano/a 1 M	AD TRIATLÓN ECOSPORT ALCOBENDAS	Finalizado	00:09:47	00:02:25	00:24:16	00:02:13	00:07:55	00:46:38	11	9	3
448	Daniel Rodríguez Matellanes	Sub-23 M	INDEPENDIENTE	Finalizado	00:09:34	00:02:41	00:26:17	00:01:48	00:07:52	00:48:15	12	10	4
439	Jorge Grande Merayo	Veterano/a 2 M	INDEPENDIENTE	Finalizado	00:10:44	00:01:59	00:24:10	00:02:06	00:09:23	00:48:26	13	11	3
426	Javier Alaez	Veterano/a 1 M	INDEPENDIENTE	Finalizado	00:11:16	00:02:59	00:23:53	00:03:24	00:07:59	00:49:32	14	12	4
427	Andrés Alberca Rueda	Veterano/a 1 M	CLUB TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS	Finalizado	00:11:21	00:02:22	00:25:06	00:02:17	00:08:36	00:49:43	15	13	5
441	Javier Gutiérrez Solano	Veterano/a 2 M	INDEPENDIENTE	Finalizado	00:10:30	00:02:40	00:27:26	00:02:03	00:08:46	00:51:27	16	14	4
447	Valentin Riou	Senior M	INDEPENDIENTE	Finalizado	00:09:39	00:03:10	00:27:48	00:03:14	00:07:42	00:51:35	17	15	2
433	Javier Galipienzo	Veterano/a 2 M	INDEPENDIENTE	Finalizado	00:11:16	00:02:59	00:27:46	00:03:36	00:08:29	00:54:09	18	16	5
443	Carlos Lopez Hernandez	Sub-23 M	INDEPENDIENTE	Finalizado	00:09:02	00:02:21	00:34:46	00:01:55	00:07:13	00:55:19	19	17	5
434	Javier Gallego Montero	Senior M	INDEPENDIENTE	Finalizado	00:13:02	00:03:11	00:26:04	00:02:44	00:10:31	00:55:33	20	18	3
463	Cristina Utrilla	Veterano/a 1 F	C.D. VALDEBEBAS	Finalizado	00:12:46	00:02:23	00:29:00	00:02:25	00:09:17	00:55:54	21	3	1
458	Laura Gallego Montero	Senior F	INDEPENDIENTE	Finalizado	00:11:08	00:02:29	00:32:16	00:02:17	00:08:27	00:56:39	22	4	1
462	Susana Rodríguez Lozano	Veterano/a 1 F	TRITORREJÓN	Finalizado	00:12:27	00:01:56	00:30:19	00:02:18	00:10:03	00:57:05	23	5	2
437	Benito - Anselmo Gil Cano	Veterano/a 2 M	INDEPENDIENTE	Finalizado	00:10:43	00:02:10	00:32:41	00:02:25	00:09:32	00:57:32	24	19	6
430	Jorge De Zea Chacón	Sub-23 M	CLUB TRIATLON MORALEJA DE ENMEDIO	Finalizado	00:11:21	00:02:08	00:32:20	00:03:03	00:09:02	00:57:56	25	20	6
457	Marta Carruesco Palau	Veterano/a 1 F	INDEPENDIENTE	Finalizado	00:12:46	00:02:42	00:30:23	00:03:10	00:09:35	00:58:38	26	6	3

Delegado Técnico: Javier Rodríguez Tobias

Juez Árbitro: José Manuel Moreno



08/2/2026 17:03:18

# XVI DUATLON DE VALDEBEBAS. CAMPEONATO DE MADRID POR CLUBES.



08 FEB 2026

eventsthinker

## CLASIFICACIÓN GENERAL SUPERSPRINT POPULAR

Dorsal	Nombre	Categoría	Club	Estado	RUN1	T1	BIKE	T2	RUN2	Meta	Pos. General	Pos. Género	Pos. Categoría
456	Joanna Arestegui Chavez	Senior F	TRIBOOST	Finalizado	00:12:35	00:02:34	00:33:09	00:02:46	00:09:54	01:01:00	27	7	2
460	Esther Parramón Jiménez	Veterano/a 1 F	INDEPENDIENTE	Finalizado	00:13:21	00:03:20	00:33:52	00:03:38	00:10:40	01:04:53	28	8	4
438	Juan Jose González Gonzalez	Veterano/a 1 M	WOLVES FACTORY TRIATHLON CLUB	Finalizado	00:12:49	00:03:39	00:33:57	00:03:46	00:10:40	01:04:53	29	21	6
429	Javier Chicharro	Veterano/a 2 M	INDEPENDIENTE	Finalizado	00:12:22	00:04:34	00:33:21	00:05:18	00:09:16	01:04:53	30	22	7
444	Javier Martinez Moreno	Veterano/a 2 M	UNION ATLETICA COSLADA	Finalizado	00:18:09	00:03:50	00:38:44	00:04:20	00:14:18	01:19:24	31	23	8

Delegado Técnico: Javier Rodríguez Tobias

Juez Árbitro: José Manuel Moreno



08/2/2026 17:03:18